2024.9

改 姓 （名） 届

申請年月日： 令和       年      月       日

北海道大学理学部長  殿

北海道大学大学院理学院長  殿

北海道大学大学院生命科学院長  殿

氏名
（自署でご記入ください）

※離籍者は在籍していた課程すべてに☑し、必要事項を記入してください。

課程 ☐ 学士課程 ☐ 修士課程 ☐ 博士(後期)課程

離籍年月日
(離籍者のみ)       年    月

☐卒業

☐退学
      年    月

☐修了

☐退学
      年    月

☐修了

☐単位修得退学

☐退学

学科・専攻 学科 専攻 専攻

学生番号
(不明な場合は空欄)

生年月日 昭和 / 平成        年 （西暦             年）           月           日 生

現住所

〒         －

電話番号
(平日 8:30-17:00 の間に連絡可能な番号を記入してください。)

メールアドレス

このたび下記のとおり 改姓(名) しましたので、戸籍謄本（または抄本）を添えて、お届けいたします。

記

新氏名
（英文氏名も必ず

記入してください）

ふりがな

氏名

英文氏名

旧氏名

ふりがな

氏名

変更理由

特記事項

※以下、事務使用欄。

受領日 令和      年      月     日

添付書類

☐戸籍謄本 学

務

担

当

 係

長

 係

員

決裁日 令和      年      月     日 ☐戸籍抄本